PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 02.288.268/0001-04,
sem registro de lances.

17/02/2025
09:50:23

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 02.288.268/0001-04, no valor de R$
1.700,00 (mil, setecentos reais)

17/02/2025
09:50:41

Habilitado
Habilitada a participante ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 02.288.268/0001-04

17/02/2025
13:22:58

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 02.288.268/0001-04, no valor de R$
1.700,00 (mil, setecentos reais)

17/02/2025
13:23:03

item 3 - SERVIÇO DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE)
PATRIMÔNIO, JUNTO AO CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE
QUIXADÁ – CPSMQ.

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

QTD
V.